

Eiikon ApS

Skalhuse 5, 9240 Nibe

CVR-nr. 34 70 76 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Frank Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eiikon ApS Skalhuse 5 9240 Nibe
	Hjemmeside: www.eiikon.dk
	CVR-nr.: 34 70 76 93
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Schmelling Ludvigsen Frank Jakobsen
Direktion	Frank Jakobsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handelsvirksomhed indenfor elektronikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.233 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	2.232.842	858
1 Personaleomkostninger	-1.823.004	-535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.608	-26
Driftsresultat	384.230	297
Andre finansielle indtægter	59.693	5
Øvrige finansielle omkostninger	-146.017	-105
Resultat før skat	297.906	197
Skat af årets resultat	-67.379	-48
Årets resultat	230.527	149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.527	149
Disponeret i alt	230.527	149

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.098	87
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.098</u>	<u>87</u>
Deposita	28.060	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.060</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.158</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.186.367	748
Varebeholdninger i alt	<u>1.186.367</u>	<u>748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.064.451	924
Andre tilgodehavender	84.102	97
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	419.819	235
Periodeafgrænsningsposter	0	32
Tilgodehavender i alt	<u>3.568.372</u>	<u>1.288</u>
Likvide beholdninger	<u>122.276</u>	<u>351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.877.015</u>	<u>2.387</u>
Aktiver i alt	<u>4.967.173</u>	<u>2.502</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	736.891	506
	Egenkapital i alt	816.891	586
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.460	13
	Hensatte forpligtelser i alt	7.460	13
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	300.000	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	833.334	299
	Gæld til pengeinstitutter	83.120	102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.454	401
2	Gældsforpligtelser	184.376	16
	Gæld til pengeinstitutter	556	430
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.504	292
	Selskabsskat	73.194	21
	Anden gæld	1.856.738	743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.926.368	1.502
	Gældsforpligtelser i alt	4.142.822	1.903
	Passiver i alt	4.967.173	2.502
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.721.466	483
Andre omkostninger til social sikring	24.451	19
Personalemkostninger i øvrigt	77.087	33
	1.823.004	535
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	300.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	166.666	166.670	1.000.000	299
Gæld til pengeinstitutter	17.710	0	100.830	119
	184.376	166.670	1.400.830	418

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt vækstfonden, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.186 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.064 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.